
 

DRD-532-3/20 

POSTANOWIENIE Nr 5/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W RADOMIU I  

z dnia 28 lutego 2020 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Ciepielów na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 

i 1504) Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr DRD-532/16/18 Komisarza Wyborczego w Radomiu I z dnia 16 maja 

2018 r. w sprawie podziału Gminy Ciepielów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 18 maja 

2018 r. poz. 5425) - w obwodzie nr  4 zmienia się nazwę siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej z Publicznego 

Gimnazjum w Ciepielowie na Publiczną Szkołę Podstawową w Ciepielowie. 

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę 

dokonaną niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Ciepielów, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i 

w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Ciepielów. 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 

 

/-/Łukasz Kluska  



Załącznik do postanowienia Nr 5/2020 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

 

Podział Gminy Ciepielów na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 
Sołectwa: Antoniów, Czerwona, 

Bielany, Pasieki, Podgórze 

Remiza Strażacka w Antoniowie, 

Antoniów 36, 27-310 Ciepielów 

2 
Sołectwa: Bąkowa, Kunegundów-

Czarnolas, Podolany 

Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Bąkowej, Bąkowa 107, 27-310 Ciepielów 

3 Sołectwa: Ciepielów 

Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Ciepielowie, ul. Lekarska 1, 27-310 

Ciepielów 

4 

Sołectwa: Anusin, Chotyze, 

Ciepielów Kolonia, Dąbrowa, 

Drezno, Gardzienice Kolonia, 

Kałków, Kawęczyn, Rekówka, 

Stary Ciepielów, Wólka 

Dąbrowska, Świesielice 

Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Ciepielowie, Plac Zwycięstwa 37, 27-310 

Ciepielów 

5 
Sołectwa: Borowiec, Marianki, 

Wielgie, Kochanów-Sajdy 

Dom Ludowy w Wielgiem, Wielgie 213, 

27-310 Ciepielów 

6 
Sołectwa: Pcin, Ranachów B, 

Stare Gardzienice 

Dzienny Ośrodek Fizjoterapii w Pcinie, 

Pcin 39, 27-310 Ciepielów 

7 Sołectwa: Łaziska 

Środowiskowy Dom Samopomocy w 

Łaziskach, Łaziska 101, 27-310 

Ciepielów 

 


